
UCHWAŁA NR 99/2024 
ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 28 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 295/2023 Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 
10 października 2023 r. w sprawie podania do wiadomości informacji o terminach płatności oraz 

wielkości rat wnoszonych przez gminy członkowskie Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii w ramach 
części zmiennej składki rocznej w 2024 roku 

Na podstawie art. 33 ust. 2 pkt 1, art. 53 ust. 5 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym 
w województwie śląskim (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 2578) oraz § 38 ust. 4, § 39 ust. 1 Statutu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii, przyjętego uchwałą nr V/1/2018 Zgromadzenia Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 16 lutego 2018 r. (Dz. U. Woj. Śl. z 2018 poz. 1207) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W związku z uchwałą nr LXIII/474/2024 Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 
20 marca 2024 r. w sprawie zmiany uchwały nr LVII/429/2023 Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii z dnia 27 września 2023 r. w sprawie zakresu zadań, które będą realizowane przez Górnośląsko-
Zagłębiowską Metropolię w roku 2024 oraz wysokości części zmiennej składki rocznej dla poszczególnych 
gmin, dokonuje się zmiany w załączniku do uchwały nr 295/2023 Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii z dnia 10 października 2023 r. w sprawie podania do wiadomości informacji o terminach płatności 
oraz wielkości rat wnoszonych przez gminy członkowskie Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii w ramach 
części zmiennej składki rocznej w 2024 roku, w zakresie gmin Chorzów i Tarnowskie Góry, zgodnie 
z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zobowiązuje się Skarbnika Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii do przekazania treści niniejszej 
uchwały gminom Chorzów i Tarnowskie Góry. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii 
 
 

Kazimierz Karolczak 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E3AF618-3582-45DF-93AF-54E999769B42. Podpisany Strona 1



Nazwa gminy:

część bieżąca część majątkowa część bieżąca część majątkowa

53 787 450 6 719 0 0

4 429 923 559 0 0

4 429 918 560 0 0

4 429 918 560 0 0

4 499 747 560 0 0

4 499 743 560 0 0

4 499 743 560 0 0

4 499 743 560 0 0

4 499 743 560 0 0

4 499 743 560 0 0

4 499 743 560 0 0

4 499 743 560 0 0

4 499 743 560 0 0

Wartość części zmiennej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 53 ust. 5 
ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie 

śląskim (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 2578)

Wartość składki za styczeń 2024 r. - płatnej do dnia 15 stycznia 2024 r.

Wartość składki za luty 2024 r. - płatnej do dnia 15 lutego 2024 r.

Wartość składki za marzec 2024 r. - płatnej do dnia 15 marca 2024 r.

Wartość składki za kwiecień 2024 r. - płatnej do dnia 15 kwietnia 2024 r.

4 500 303
4 500 303 0

4 500 303
4 500 303 0

Wartość składki za październik 2024 r. - płatnej do dnia 15 października 2024 r.

Wartość składki za listopad 2024 r. - płatnej do dnia 15 listopada 2024 r.

Wartość składki za grudzień 2024 r. - płatnej do dnia 16 grudnia 2024 r.

Wartość składki za maj 2024 r. - płatnej do dnia 15 maja 2024 r.

Wartość składki za czerwiec 2024 r. - płatnej do dnia 17 czerwca 2024 r.

Wartość składki za lipiec 2024 r. - płatnej do dnia 15 lipca 2024 r.

Wartość składki za sierpień 2024 r. - płatnej do dnia 16 sierpnia 2024 r.

Wartość składki za wrzesień 2024 r. - płatnej do dnia 16 września 2024 r.

4 500 303
4 500 303 0

4 500 303
4 500 303 0

4 430 478
4 430 478 0

4 500 307
4 500 307 0

4 500 303
4 500 303 0

4 500 303
4 500 303 0

4 500 303
4 500 303 0

4 500 303
4 500 303 0

w tym: w tym:

Chorzów

OGÓŁEM

w tym na finansowanie zadania realizowanego przez Górnośląsko- Zagłębiowską Metropolię w 2024 roku:

„Pełnienie funkcji organizatora publicznego 
transportu zbiorowego w gminnych przewozach 

pasażerskich”

„Budowa, przebudowa i remont wiat 
przystankowych”

4 430 482
4 430 482 0

4 430 478
4 430 478 0

53 794 169
53 794 169 0

Załącznik do uchwały Nr 99/2024

Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii

z dnia 28 marca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E3AF618-3582-45DF-93AF-54E999769B42. Podpisany Strona 1



Nazwa gminy:

część bieżąca część majątkowa część bieżąca część majątkowa

16 256 359 4 081 0 0

1 326 409 341 0 0

1 326 412 340 0 0

1 326 412 340 0 0

1 364 126 340 0 0

1 364 125 340 0 0

1 364 125 340 0 0

1 364 125 340 0 0

1 364 125 340 0 0

1 364 125 340 0 0

1 364 125 340 0 0

1 364 125 340 0 0

1 364 125 340 0 0
Wartość składki za grudzień 2024 r. - płatnej do dnia 16 grudnia 2024 r. 1 364 465

1 364 465 0

Wartość składki za maj 2024 r. - płatnej do dnia 15 maja 2024 r. 1 364 465
1 364 465 0

Wartość składki za czerwiec 2024 r. - płatnej do dnia 17 czerwca 2024 r. 1 364 465
1 364 465 0

Wartość składki za listopad 2024 r. - płatnej do dnia 15 listopada 2024 r. 1 364 465
1 364 465 0

Wartość składki za wrzesień 2024 r. - płatnej do dnia 16 września 2024 r. 1 364 465
1 364 465 0

Wartość składki za październik 2024 r. - płatnej do dnia 15 października 2024 r. 1 364 465
1 364 465 0

Wartość składki za lipiec 2024 r. - płatnej do dnia 15 lipca 2024 r. 1 364 465
1 364 465 0

Wartość składki za sierpień 2024 r. - płatnej do dnia 16 sierpnia 2024 r. 1 364 465
1 364 465 0

Wartość składki za marzec 2024 r. - płatnej do dnia 15 marca 2024 r. 1 326 752
1 326 752 0

Wartość składki za kwiecień 2024 r. - płatnej do dnia 15 kwietnia 2024 r. 1 364 466
1 364 466 0

Wartość składki za styczeń 2024 r. - płatnej do dnia 15 stycznia 2024 r. 1 326 750
1 326 750 0

Wartość składki za luty 2024 r. - płatnej do dnia 15 lutego 2024 r. 1 326 752
1 326 752 0

16 260 440
16 260 440 0

w tym: w tym:

Tarnowskie Góry

Wartość części zmiennej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 53 ust. 5 
ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie 

śląskim (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 2578)

OGÓŁEM

w tym na finansowanie zadania realizowanego przez Górnośląsko- Zagłębiowską Metropolię w 2024 roku:

„Pełnienie funkcji organizatora publicznego 
transportu zbiorowego w gminnych przewozach 

pasażerskich”

„Budowa, przebudowa i remont wiat 
przystankowych”

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E3AF618-3582-45DF-93AF-54E999769B42. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR 99/2024 ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII z dnia 28 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


		2024-03-28T10:39:32+0100




